
D O D A T E K

k rozpisu mistrovství České republiky ve vzpírání jednotlivců pro rok 2016, testovací 

soutěž SCM,  věková kategorie – junioři do 20 a 23 let

1. Pořadatel: TJ Holešov

2. Datum konání: 1. října 2016

3. Místo konání: Holešov, hala vzpírání Zlínská 991

4. Ředitel soutěže: Daniel Kolář, Kurovice 86, 768 52, tel.: 737 665 114,
e-mail: dan.kolar@seznam.cz

5. Zástupce SK: Doležel Vladislav
+

vrchní rozhodčí:

6. Rozhodčí: Poles, Saranová, Kužílek, Votánek, Šulák, Navrátil, Brázdil, Kubík M.
JURY: Kaláčová, Orságová, Špidlík, Jílek

7. Časový pořad: Technická porada 7.30
Vážení: 56, 62 kg 8.00 - 9.00
Nástup 1. sk.: 9.45
Začátek soutěže: 10.00
Vážení: 69 kg 10.00 - 11.00
Vážení: 77, 85 kg 11.00 - 12.00
Vážení: 94, 105, +105 kg 12.30 - 13.30

8. Úhrada: Vybraným závodníkům a jejich trenérovi bude hrazena zpáteční jízdenka 
vlakem 2. třídy a nocleh (kluby z Čech). Delegovaným rozhodčím 
zpáteční jízdenka vlakem 2. třídy nebo autobus, stravné a ošatné.

9. Ubytování: Žádosti o ubytování zašlete na adresu ředitele soutěže do 24.9.2016. 
Pořadatel oznámí do 27.9.2016, kde jsou noclehy zajištěny.

10. Různé: Na vlastní náklady mohou startovat závodníci přihlášení na technické 
poradě, pokud splňují předepsaný limit dané hm. kategorie. Dle pravidel 
vzpírání nesmí být součet základních pokusů nižší než 20kg  pod limit 
dané hm. kategorie.

11. Poznámka: Všichni závodníci musí mít lékařskou prohlídku, která není starší 
12 měsíců.

Výběr závodníků:

do 56 kg: Mirga Tomáš 01 SKV B. Bohumín 199 kg
Polák František 01 SKVOZ H. Suchá 180 kg
Baláž Patrik 00 SKVOZ H. Suchá 156 kg

limit 150 kg



do 62 kg: Moskal Vlastimil 98 SKVOZ H. Suchá 223 kg
Bárnet Jiří 99 TJ L. Cheb 195 kg
Šesták Dominik 00 S. JS Zlín 5 184 kg
Kmeto Petr 01 SKVOZ H. Suchá 181 kg
Zbořil Štěpán 99 SKVOZ H. Suchá 181 kg
Bittner Matěj 01 SKVOZ H. Suchá 180 kg

limit 160 kg

do 69 kg: Kubík Jakub 96 S. M. Ostrava 241 kg
Doskočil Lukáš 99 SKV Teplice 230 kg
Stránský Petr 97 TJ Start Plzeň 222 kg
Balogh Jan 94 TJ Slavoj Plzeň 1899 197 kg   23
Jakubíček Matěj 99 TJ Start Plzeň 191 kg
Buchta Patrik 01 SKVOZ H. Suchá 190 kg
Vavrek Miroslav 00 SKVOZ H. Suchá 188 kg
Juříček Bohdan 96 TJ SOUZ Boskovice 188 kg
Tran Bao 00 ASK T. Kopřivnice 178 kg
Procházka Tomáš 99 TJ SOUZ Boskovice 175 kg

limit 175 kg

do 77kg: Mareček Petr 98 TJ SOUZ Boskovice 255 kg
Štreichl Martin 00 SKVOZ Horní Suchá 249 kg
Janíček Michal 94 S. M. Ostrava 244 kg   23
Drnec Jakub 98 TJ VTŽ Chomutov 220 kg
Šír David 98 SKV Teplice 218 kg
Jančík Pavel 99 S. JS Zlín 5 215 kg
Tchurz Ondřej 00 SKV B. Bohumín 191 kg

limit 185 kg

do 85 kg: Kříž Lukáš 98 TJ VTŽ Chomutov 275 kg
Kolář Josef 97 TJ Holešov 265 kg
Hofbauer Lukáš 97 S. JS Zlín 5 260 kg
Bečvář Kamil 94 Bohemians Praha 250 kg
Seibert Dominik 01 SKV Příbor 247 kg
Machulka Patrik 93 Hellas Brno 232 kg   23
Hovjacký Ondřej 97 TJ SOUZ Boskovice 223 kg
Maňák Ladislav 94 Hellas Brno 220 kg   23

limit 195 kg

do 94 kg: Kopecký Vlastimil 95 TJ S. N. Hrozenkov 290 kg   23
Gorný Jakub 98 TJ TŽ Třinec 290 kg
Parolek Miroslav 97 TJ SOUZ Boskovice 251 kg
Rybák Eduard 99 TJ L. Cheb 246 kg
Huml Jiří 93 Hellas Brno 215 kg   23

limit 205 kg



do 105 kg: Manhart Václav 96 TJ L. Cheb 275 kg
Hanáček Jan 95 Hellas Brno 252 kg
Danč Emil 01 TJ B. Sokolov 249 kg
Wykret Tomáš 01 SKV B. Havířov 240 kg
Spilka Michal 94 TJ B. Meziboří 240 kg

limit 215 kg

nad 105 kg: Pecka Tomáš 96 SKV Teplice 260 kg
Padyšák Tomáš 98 TJ TŽ Třinec 230 kg

limit 220 kg

V Praze dne 12.9.2016

Daniel Kolář Zdeněk Eret
předseda SK ČSV generální sekretář ČSV


